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High Coast Distillery prisas för världens bästa whisky
High Coast Distillery har prisats för världens bästa whisky vid årets prestigefulla World Whiskies 
Awards med sin exklusiva utgåva Distillery Exclusive 11. Destilleriet har belönats flertalet gånger 
inom kategorin Svensk whisky men vinner nu guld för första gången i konkurrens med all världens 
whisky.

Den internationella tävlingen, som anses vara världens mest prestigefyllda inom whiskybranschen, 
samlar whiskykännare och tävlande destillerier från hela världen.

– Vi är oerhört stolta över att Distillery Exclusive 11 får det här erkännandet. Whiskyn i serien är 
noggrant utvald för våra destilleribesökare och fångar essensen av den inbjudande och sällskapliga 
kvalitetsupplevelse High Coast Distillery vill stå för säger, Roger Melander, Master Distiller.

– High Coast Distillery är fortfarande ett relativt ungt destilleri och att vi redan nu producerar något 
som whiskykännare kallar för världens bästa whisky är inspirerande inför de närmaste årens 
buteljeringar med än mer mogen whisky. Då ska vi slå whiskyvärlden med häpnad på allvar, säger 
Roger Melander.

Distillery Exclusive 11 prisas i kategorin "Single Cask Single Malt 12 Years and Under" är en rökt 
whisky som lagrats 10 år på bourbonfat. Besökare har kunnat handbuteljera whiskyn på destilleriet 
och har smaker som kännetecknas av kokos och vanilj med toner av äpplen och päron.

High Coast Distillery bekräftar med utmärkelse sin position inom tillverkning av kvalitetswhisky, inte 
bara i Sverige utan i hela världen.

Priset delades ut på den årliga galan i London under onsdagskvällen.
https://www.worldwhiskiesawards.com/winner-whisky/whisky/2025/worlds-best-single-cask-single-
malt-56496-world-whiskies-awards-2025
https://www.highcoastwhisky.se/produkter/distillery-exclusive-no-11

För ytterligare information
Linus Håkansson
VD
Tel: +46 (0)70-284 71 54
linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 19 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen uppgick 2024 till 61,1 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter 
cirka 27 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser
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